РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация города Канска Красноярского края

Отдел физической культуры, спорта и молодежной политики
администрации г. Канска

ПРИКАЗ
23.01.2023 № 09 - ОД

О внесении изменений в календарный план
спортивно-массовых й оздоровительных мероприятий
и соревнований с участием спортсменов и команд
города Канска на 2023 год

На основании Календарного плана официальных физкультурных
мероприятий и спортивных мероприятий Красноярского края на 2023 год,
утвержденного приказом министерства спорта Красноярского края oi
26.12.2022 №119-ОД, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в календарный план спортивно-массовых и
оздоровительных мероприятий и соревнований с участием спортсменов и
команд города Канска на 2023 год:

1.1. Раздел 2 Соревнования по видам спорта п. 2.28 ПРОЧИЕ ВИДЫ
п.п. 9

«

».
1.2. Раздел 2 Соревнования по видам спорта п. 2.28 ПРОЧИЕ ВИДЫ

п.п. 10

9. Открытое первенство г.
Канска по тайскому боксу

Дом спорта
«Т екстилыцик»

май Канская городская
Федерация

тайского бокса

«
10. Открытый Чемпионат и г. Канск февраль МОО

Первенство «Федерация
Красноярского края по автотранспорта»
автотранспорту (картинг) г. Канска

».

2.Контроль за исполнениемнастоящего приказа оставляю за собой.

г 'м /А
Начальник Отдела ФКСТиМП А. И. Борисевич